

Furtunuri hidraulice si accesorii BN

I.D.: 67726273

Data publicarii 31.03.22 Coduri CPV 44165100-5

Pretul estimativ: 6.862,04 RON - 6.862,04 RON

Descriere: APROV. PT AUTO NEC. 5968/25.03.2022 TRATARE NEC. 6015/25.03.2022 DUZA CANAL SN FI G 1" FP50 45X66MM 300BAR 1 685 685 RACORD DKR DN 20 1" 1 30,8 30,8 RACORD DKR DN 12 1/2 1 9,6 9,6 furtun 2 SN DN 16 DKR/AGR 1/2 -30000;620100-2 1 1351,6 1351,6 CUPLA ROTATIVA 1" 1 274,8 274,8 NIPLU LEGATURA 1"-1" 1 20 20 GARNITURA PMG 1" 1 3,2 3,2 RADIACORD/DIN DN 42 0,5 114,6 57,3 INDUCORD EGE 10 DN 40 0,3 75,8 22,74 Racord .AGR DN 12 1/2+BNS 2 SN DN 12 1 20 20 CABLU FS ST D14MM L=2M CU CARLIGE 2TO 1 113 113 Racord.DKR DN 25 1"+BNS 2 NS DN 25 1 58 58 Racord .AGR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 65 65 CUPLA ROTATIVA 1/2 1 121,8 121,8 TN 92GG-16SR-1/2 niplu 1 26 26 CUPLA ROTATIVA 1/2 1 121,8 121,8 FURTUN PSI TIP B DN 75/20M CU CUPLAJE 2 355 710 COLIER SGB 32-35 5 7,1 35,5 furtun 2 SND N 16 DKR/AGR 1/2 -20000 1 920,1 920,1 Racord .AGR DN 16 1/2+BNS 2 SN DN 16 1 35 35 racord AGR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 65 65 FURTUN 2 SN DN 8 DKR/DKR 3/8 -25000 1 715,5 715,5 FURTUN 2 SN DN 8 AGR/DKR 3/8 -15000 1 439 439 furtun LONG KOMP DN 20 30 27,4 822 COLIER SGB 29-31 2 6 12 NIPLU LEGATURA 3/8-3/8 1 7,1 7,1 DUZA CANAL INOX 3 ORIFICII 065 FI G 3/8 31BAR 1 120,2 120,2